KOMUNIKAT

POWIATOWY CZWÓRBÓJ LEKKOATLETYCZNY DZIEWCZĄT
ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 12.05.2023
KOMISJA  SĘDZIOWSKA:

SĘDZIA GŁÓWNY:


SYLWIA BADOWSKA
SEKRETARIAT:



PAWEŁ ZDRAJKOWSKI/AGNIESZKA TOMASZEWSKA
OPRACOWANIE 

KOMUNIKATU:



PAWEŁ ZDRAJKOWSKI 
SĘDZIOWIE KONKURENCJI:

BIEG 60M, 1000M:


ROBERT KOWALSKI
ZBIGNIEW MOTERSKI






ZBIGNIEW WÓJCIK 
SKOK W DAL:



ILONA ZINSER






JACEK KUROWSKI







PAULINA MIKOŁAJCZUK







ARTUR GRUSZCZYŃSKI
RZUT PIŁKĄ PAL:


ROMAN KARASIAK
MARIOLA KOWALCZYK
WYNIKI DRUŻYNOWE DZIEWCZĄT
I MIEJSCE 
– 
SPORTOWA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W ALEKSANDROWIE 
– 
 1522 PUNKTY
II MIEJSCE 
– 
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12 W ZGIERZU




–    
 1047 PUNKTÓW
III MIEJSCE 
– 
SZKOŁA PODSTAWOWA NR
1 W GŁOWNIE





– 
   788 PUNKTÓW

IV MIEJSCE 
– 
SZKOŁA PODSTAWOWA W BRATOSZEWICACH 



– 
   593 PUNKTY
	SP 3 Aleksandrów
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	600m
	pkt
	RAZEM

	 
	Cygulska Joanna
	8,36
	111
	34,00
	57
	477
	100
	204,34
	66
	334

	
	Dulkowska Klara
	8,74
	88
	36,00
	62
	490
	115
	158,77
	77
	342

	1522  PKT
	Miazek Kaja
	8,82
	85
	53,50
	111
	342
	34
	152,43
	88
	318

	 
	Pietrzak Maja
	8,95
	80
	35,00
	59
	430
	69
	207,93
	59
	267

	 
	Kartasińska Milena
	9,02
	77
	33,50
	56
	420
	64
	205,46
	64
	261

	 
	Szafrańska Liliana 
	9,36
	64
	25,50
	35
	410
	59
	200,18
	74
	232

	SP 3 Aleksandrów II 
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	600m
	pkt
	RAZEM

	 
	Suwalska Amelia 
	9,28
	68
	29,50
	45
	424
	66
	213,79
	49
	228

	
	Zbonikowska Alicja 
	9,83
	52
	24,00
	32
	390
	50
	216,66
	43
	177

	1083  PKT
	Libera Nela 
	10,01
	48
	20,50
	25
	411
	60
	202,44
	69
	202

	 
	Balcerek Natalia 
	9,35
	65
	25,00
	34
	426
	67
	203,37
	68
	234

	 
	Kluszczyńska Liliana 
	9,16
	72
	22,00
	28
	434
	71
	224,27
	30
	201

	 
	Modrzejewska Julia 
	9,13
	73
	16,50
	17
	434
	71
	209,02
	57
	218

	SP 12 Zgierz
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	600m
	pkt
	RAZEM

	 
	Gagis Lena
	8,92
	81
	21,00
	26
	434
	71
	159,02
	76
	254

	
	Gagis Maja
	10,53
	35
	22,50
	29
	434
	71
	200,52
	73
	208

	1047  PKT
	Marunowska Blanka
	8,77
	87
	14,50
	13
	463
	87
	152,06
	89
	276

	 
	Walczak Noemi 
	9,11
	73
	26,00
	36
	420
	64
	151,83
	89
	262

	 
	Darnikowska Anna
	11,86
	10
	11,50
	7
	330
	30
	250,40
	0
	47

	SP 1 Głowno 
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	600m
	pkt
	RAZEM

	 
	Kotlarek Patrycja 
	9,73
	55
	41,00
	75
	375
	45
	235,19
	13
	188

	
	Gocek Joanna
	9,34
	65
	22,50
	29
	340
	34
	218,06
	41
	169

	788  PKT
	Gocek Katarzyna
	10,25
	42
	20,50
	25
	365
	42
	231,00
	19
	128

	 
	Surma Natalia 
	9,68
	56
	35,00
	59
	355
	39
	241,09
	5
	159

	 
	Łasica Oliwia 
	10,25
	42
	33,00
	54
	350
	37
	236,61
	11
	144

	 
	Wróbel Maria 
	9,88
	51
	16,50
	17
	360
	40
	230,97
	19
	127

	SP Bratoszewice 
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	600m
	pkt
	RAZEM

	 
	Śliwkiewicz Michalina
	9,94
	50
	23,50
	31
	365
	42
	224,70
	29
	152

	
	Gocek Julia 
	10,13
	45
	20,00
	24
	390
	50
	234,97
	13
	132

	593  PKT
	Pokucińska Wiktoria 
	10,03
	48
	27,50
	40
	343
	35
	225,77
	27
	150

	 
	Walak Oliwia 
	10,80
	28
	21,00
	26
	330
	30
	243,85
	2
	86

	 
	Piechucka Karolina
	11,08
	22
	18,00
	20
	330
	30
	258,06
	0
	72

	 
	Berent Lena 
	10,55
	35
	16,50
	17
	303
	21
	246,74
	0
	73

	PK
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	600m
	pkt
	RAZEM

	 
	Dobrzyńska Natasza 
	9,04
	76
	34,00
	57
	440
	74
	219,51
	38
	245


WYNIKI INDYWIDUALNE
	Nazwisko/imię
	Wynik
	Szkoła
	Miejsce

	Dulkowska Klara
	342
	SP 3 Aleksandrów
	1

	Cygulska Joanna
	334
	SP 3 Aleksandrów
	2

	Miazek Kaja
	318
	SP 3 Aleksandrów
	3

	Marunowska Blanka
	276
	SP 12 Zgierz
	4

	Pietrzak Maja
	267
	SP 3 Aleksandrów
	5

	Walczak Noemi 
	262
	SP 12 Zgierz
	6

	Kartasińska Milena
	261
	SP 3 Aleksandrów
	7

	Gagis Lena
	254
	SP 12 Zgierz
	8

	Dobrzyńska Natasza 
	245
	PK
	9

	Balcerek Natalia 
	234
	SP 3 Aleksandrów II 
	10

	Szafrańska Liliana 
	232
	SP 3 Aleksandrów
	11

	Suwalska Amelia 
	228
	SP 3 Aleksandrów II 
	12

	Modrzejewska Julia 
	218
	SP 3 Aleksandrów II 
	13

	Gagis Maja
	208
	SP 12 Zgierz
	14

	Libera Nela 
	202
	SP 3 Aleksandrów II 
	15

	Kluszczyńska Liliana 
	201
	SP 3 Aleksandrów II 
	16

	Kotlarek Patrycja 
	188
	SP 1 Głowno 
	17

	Zbonikowska Alicja 
	177
	SP 3 Aleksandrów II 
	18

	Gocek Joanna
	169
	SP 1 Głowno 
	19

	Surma Natalia 
	159
	SP 1 Głowno 
	20

	Śliwkiewicz Michalina
	152
	SP Bratoszewice 
	21

	Pokucińska Wiktoria 
	150
	SP Bratoszewice 
	22

	Łasica Oliwia 
	144
	SP 1 Głowno 
	23

	Gocek Julia 
	132
	SP Bratoszewice 
	24

	Gocek Katarzyna
	128
	SP 1 Głowno 
	25

	Wróbel Maria 
	127
	SP 1 Głowno 
	26

	Walak Oliwia 
	86
	SP Bratoszewice 
	27

	Berent Lena 
	73
	SP Bratoszewice 
	28

	Piechucka Karolina
	72
	SP Bratoszewice 
	29

	Darnikowska Anna
	47
	SP 12 Zgierz
	30


